72 Titres de propriété de l’abbaye de Saint-Denis dans l’Aube (prieuré de Marnay) 1185-1789. 
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ordinem regularem in eo secretius obseruare ualeant, et secundum Dei uoluntatem et 
suum propositum ipsum locum incolant et custodiant. Similiter etiam concedimus eis 
mansum unum in supradicto pago Moriuensi, in loco qui dicitur Buxidus, quem illuster 
comes Uuidricus per nostrum beneficium actenus tenuit et cum ipsis fratribus 
commutauerat per nostram licentiam, ubi Gunthardus colonus commanere dinoscitur, 
sub omni integritate et soliditate sua quicquid ibidem aspicit, insuper et ipsum alium 
mansum quem iamdicti fraters pro ipso manso dederant memorato Uuidrico in loco qui 
dicitur Altaripa, in iamdicto pago, cum ipso homine, nomine Uuitardo. Pari etiam uoto 
adtribuimus eis forestem piscationis atque uenationis tam infra quam extra Uotuo ad 
ipsam potestatem legaliter et iuste pertinentem, sicut usque nunc Uuidricus comes ac 
fidelis noster sub sua dominatione ac ordinatione tenuit, et temporibus domni et 
genitoris nostri Hludouuici necnon et excellentissime memoriae Karoli imperatorum, 
Hildebrandus quondam ac postea Acchardus filius eius tenuisse comprobantur, ita sub 
plenissima et integerrima firmitate iamdictis fratribus concedimus. Unde etiam hoc 
altitudinis nostrae praeceptum fieri illisque dari decreuimus, per quod memoratam 
uillam ad supradictum monasterium instituendum cum terris arabilibus cultis et incultis, 
uineis, siluis, pratis, pascuis, farinariis, aquis aquarumue decursibus, mancipiis utriusque 
sexus desuper commanentibus uel ad eandem uillam iure legaliterque pertinentibus 
omnium rerum summa cum integritate ipsis monachis pleniter ac perpetuo habendam 
tradimus atque delegamus, ut secundum nostram ac eorum dispositionem atque 
administrationem successorumque suorum ordo monasticus in praedicto coenobio per 
futura tempora Deo seruientium ordinetur adque administretur, praecipientes atque per 
dominum Ihesum Christum contestantes ut nemo regum uel abbatum per successiones 
quod nostro roboratum est edicto quoquo tempore subtrahere uel minuare audeat aut ad 
usus suos retorqueat, uel alicui quiddam inde in beneficium tribuere praesumat, sed in 
praedictorum fratrum usus atque pauperum Christi utilitatibus praedicte res deseruiant, 
eo uidelicet pacto ut octauas sancti Dionysii in nostra memoria ex ea unam refectionem 
habeant adque pro absolutione nostra ac domni et genitoris nostri Hludouuici 
serenissimi augusti atque genetricis nostrae Iudith piissimae augustae, nostrae etiam 
consortisque regni nostri ac nobilissimae utriusque prolis omnipotenti Deo continuas 
preces fundere non desistant. 
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860, 31 août, Compiègne, palatio regio.